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ــه عــنــوان دیـــن خــاتــم و   ریــحــانــه عــامــل‌نــیــک    اســـام ب
نسخه حیات طیبه بشر، در ورای آمــوزه‌هــا، توصیه‌ها و 
سفارش‌هایش اهدافی کلان را دنبال می‌کند؛ حتی اگر 
آن آموزه در ظاهر تلخ باشد، مثل »انتظار« که تلخ است 
و طاقت‌فرسا، اما قرار است روح مقاومت، امید به آینده 

روشن و تاب‌آوری را به جان خسته بشریت پمپاژ کند. 
به مناسبت فرارسیدن نیمه شعبان در 
گفت‌وگو با حجت‌الاسلام قاسم سوری، 
استاد حوزه و دانشگاه و روان‌شناس به 
ــار اجــتــمــاعــی-فــرهــنــگــی انـــتـــظـــار و  ــ آثـ

مهدویت پرداخته‌ایم.

نیمه شعبان و جشن‌های آن مــی‌خــواهــد ذهــن جامعه را ■
دغدغه‌مند کدام آینده‌ای کند؟

جشن و ســروصــدای پر از شــادی که با المان‌هایی همانند 
شربت دادن، مولودی خواندن و... بروز و ظهور می‌یابد باید 
مقصدی را نشان دهد. وقتی در خیابان با یک تابلو راهنمایی 
مواجه می‌شوید، شما را به مقصدی هدایت می‌کند؛ مثلاً 
۲۰ کیلومتر تا حرم. آن تابلو، خیابان نیست؛ خود آن جشن 
و ســرور، ظهور نیست بلکه علامتی است که شما متوجه 
آن شوید تا به سمت ظهور حرکت کنید. علامت‌ها باید ما 
را به مقصد برسانند و مقصد را به ما نشان دهند؛ مثلاً اگر 
در تابلویی عنوان می‌شود تا حرم ۲۰ کیلومتر فاصله است 
باید مقصد را به ما نشان دهد. من اگر می‌خواهم با این تابلو 
حرم را نشان دهم باید اسم حرم در این تابلو باشد یا جهت 
هدایت‌کننده به حرم وجود داشته باشد. ما با تابلویی که 
آدرس دیگری را نشان می‌دهند به حرم نمی‌رسیم، بنابراین، 
خود آن الِمان‌ها، جشن‌ها، مداحی‌ها و شربت دادن‌ها باید 
ما را به معنای ظهور و اتصال به نقطه کمال برساند. لذا 
شادی‌های نیمه شعبان همه باید ما را به یک آینده روشن 
انسانی برسانند. اینکه می‌گویم انسانی و نمی‌گویم ‌ایمانی 
به این دلیل است که اگر بعد انسانی آن را مطرح کنید، ‌ایمان 
را هم شامل می‌شود. آدم‌های ضعیف‌الایمان که دائم دنبال‌ 
حرف‌های انسانی هستند، خودشان را در آن می‌بینند. ما 
باید آن تعبیر دقیق را به کار ببریم، ما می‌رویم به سوی انسان 
کامل. ممکن است وقتی فرد غیرمذهبی تعبیر انسانی را 
بشنود، تصویری از انسان کامل داشته باشد و میل کند به 
سمت آن برود. لذا می‌بینیم رهبر معظم انقلاب در برخی 
انتخابات‌ها مردم را خطاب قرار می‌دادند که حتی اگر انقلابی 
نیستید به خاطر ایــران باید رأی دهید، یعنی گستره ورود 
آدم‌ها را باید افزایش دهیم. ظهور مهدی صاحب‌الزمان)عج( 
آینده همه بشر است، نه آینده شیعه. ما باید در المان‌های 
خود، آینده روشن بشر را مطرح کنیم نه صرفاً آینده روشن 

ایران یا شیعه را.

انتظار و چشم به راهی برای آینده روشن چه آثار اجتماعی ■
و فرهنگی دارد و چقدر به تاب‌آوری اجتماعی کمک می‌کند؟

تــاب‌آوری‌هــای اجتماعی مربوط به نوع نگاه انسانِ منتظر 
اســت، یعنی خود انتظار موضوعیت پیدا کند که من چه 
جنس انتظاری دارم؛ یک زمان انتظار منفعلانه است و من 
منتظر منجی‌ای هستم که مرا از درد نجات دهد، اما من فقط 
نشسته‌ام و کاری انجام نمی‌دهم؛ قطعاً این نوع انتظار نه 
تنها در انسان تــاب‌آوری ایجاد نمی‌کند بلکه خیلی زود هم 
از کوره درمی‌رود که چرا او نیامد ما را از مشکلات اجتماعی، 
اقتصادی و فرهنگی نجات دهد. او ناراحت است و نمی‌فهمد 
باید کاری کند و چون طلبکار است، انتظار برایش طلبکاری و 
توقع به دنبال دارد، چون به او گفته‌اند منتظر باش او می‌آید 
مشکلات را حل می‌کند؛ بنابراین، در ذهن خود طلبکار شده 
است و منفعلانه عمل می‌کند. او انتظار ذهنی دارد اما انتظار 
عملیاتی ندارد. این کار آثاری سوء دارد. وقتی تاب‌آوری او کم 
می‌شود، کارکرد فرهنگی و اجتماعی او هم کم می‌شود و از او 

یک غرغروی طلبکار می‌سازد. اما اگر در نگاه او انتظار یک 
حرکت و یک تکامل رفتاری باشد ماجرا فرق می‌کند و می‌گوید 
من باید حرکت کنم تا به آن قله برسم. برای مثال فرض کنید 
دو دانش‌آموز داریم که هر دو دوست دارند پزشک شوند، اما 
یکی از آن‌ها پزشکی را برای پولدار شدن می‌خواهد و دیگری 
برای تعالی. آدم اول به دلیل آنکه راحت‌طلب است درس هم 
نمی‌خواند که پزشک شود و پزشکی برای او یک آرزو می‌شود. 
او با زور، نمره می‌آورد و وقتی دانشجو می‌شود، همان ترم اول 
کم می‌آورد و ر‌ها می‌کند؛ اما دانش‌آموزی که پزشکی را برای 
تعالی می‌خواهد و می‌داند برای این تعالی باید هزینه دهد، 
در مسیر پزشکی مقاومت می‌کند، امتحان‌های سخت، 
بی‌خوابی‌ها و زیاد درس خواندن را می‌پذیرد. درواقــع خود 
علاقه‌مندی به پزشک شدن موضوعیت ندارد، بلکه اینکه 
پزشکی را برای چه دوست داریم موضوعیت دارد. این موضوع 
درباره انتظار هم صادق است. اینکه برای چه منتظر هستیم 

میزان تاب‌آوری ما را نشان می‌دهد.

ترویج و نهادینه‌سازی روحیه انتظار در جامعه در ایجاد روحیه ■
مقاومت و تاب‌آوری چه نقشی دارد؟

این نکته مهمی است که شما انتظار را رفتار ببینید، یعنی 
استقامت در انجام آن رفتار. به عنوان مثال در کوه، آبی که 
قطره قطره می‌چکد به‌تدریج در یک سنگ سخت نفوذ و آن را 
سوراخ می‌کند. معنای انتظار این است که نگو نمی‌شود؛ بگو 
باید بشود؛ با اینکه من موجودی ضعیف هستم اما با استمرار 
و دقت در یک رفتار و متوالی کردن یک عمل -که آن عمل انتظار 
است- می‌توانم قطره قطره سنگ بدبختی انسان را بشکافم. 
این یعنی اگر انتظار پویا را به جامعه بدهید، آن جامعه مقاوم و 
پویا می‌شود. این امر در زندگی شهدا و شیعیان واقعی مشاهده 
شده است. افرادی که به منجی باور دارند در مقابل ظلم، بیشتر 
‌ایستادگی می‌کنند تا آدم‌هایی که اعتقاد به منجی‌ ندارند. این 
افراد وقتی علیه ظلم اقدام می‌کنند، تا قدری آسیب می‌بینند، 
می‌گویند فایده ندارد و آن را تعطیل می‌کنند؛ اما وقتی باور به 
منجی داشته باشیم می‌گوییم با آنکه الان شکست خوردیم 

اما 100 قدم به قله نزدیک شده‌ایم، دوباره حرکت می‌کنیم و 
دوباره شکست می‌خوریم و پس از استراحت، دوباره مسیر را 
ادامه می‌دهیم. درواقع شکست‌های خود را مقدمه پیروزی و 

سختی‌های مسیر را جزو مسیر می‌دانیم.

در شرایط کنونی جهان، منطقه و کشور، انتظار و بــاور به ■
مهدویت چقدر می‌تواند از نظر روان‌شناختی فضا را تلطیف و 

جامعه را امیدوار کند؟
اگر بتوانیم مسئله انتظار و ظهور منجی را بسط داده و الزاماً 
بحث شخص را مطرح نکنیم، یعنی آن را به عالم شیعی 
منحصر نکرده -گرچه واقعیت همین است و منجی عالم، 
مشخص و امام شیعه است- و درباره رشد و تکامل بشریت 
صحبت کنیم و به جامعه بگوییم ببینید چقدر درد داریــد، 
ببینید فساد چقدر شما را افسرده کرده، ببینید چقدر قرص‌های 
آرام‌بخش مصرف می‌شود، ببینید چقدر جنگ ایجاد می‌شود، 
ببینید چه فساد‌های وحشتناکی وجود دارد که انسان‌ها از 
حالت طبیعی خارج شدند، ببینید مستکبران عالم چقدر 
غارت می‌کنند و آدم می‌کشُند؛ یک منجی می‌آید که وعده 
همه انبیاست. درواقع ظهور مهدی فاطمه)عج( وعده همه انبیا 
بوده؛ انبیایی که صرفاً مختص یک منطقه نبودند، یک عده در 
فلسطین بودند، یک عده در ایران، یک عده در عراق و... این انبیا 
زبان‌ها و قومیت‌های گوناگون را پوشش می‌دادند. باید بگوییم 
فردی که همه انبیا به آن وعده داده‌اند، می‌آید. این، مقاومت 
مذاهب دیگر را از بین می‌برد و آن‌ها نیز می‌گویند بیایید در 
مقابل ظلم بایستیم تا آن منجی ببیند ما تلاش می‌کنیم و 
بیاید. ایــن امــر سبب مقاومت جهانی در مقابل طاغوت‌ها 
می‌شود و زمینه ظهور و تلطیف قومیت‌ها و ارتباط مذاهب را 
ایجاد می‌کند. درواقع پیروان سایر مذاهب، دیگر نمی‌ترسند 
که اگر امام شیعیان بیاید آن‌ها بدبخت می‌شوند، بلکه ظهور 
امام زمان)عج( آن‌ها را نیز خوشبخت می‌کند. همان‌طور که 
پیامبر)ص( رحمه‌للعالمین بود، مهدی فاطمه)عج( هم که بیاید 
رحمت برای همه عالم است. این باید در ذهن مردم جهان تبلور 

پیدا کند و به کار رسانه‌ای و علمی زیادی نیاز است. 
حتی پیروزی‌های ایران را باید از وجود مقدس امام زمان)عج( 
دانست؛ بــرای مثال بگویند ما رژیــم شاهنشاهی را بیرون 
انداختیم، چون تفکر انتظار در ما وجود دارد و این انتظار، ما را 
فعال کرد. شما هم اگر به این تفکر برسید، طاغوت‌های اطراف 
خود را از بین خواهید برد. ما در این حوزه کم‌کاری کرده‌ایم و 
باید به قول امــام)ره( انقلاب خود را صادر کنیم. جدی‌ترین 
انقلاب شیعه، انقلاب جمهوری اسلامی نیست، بلکه انقلاب 
حضرت حجت)عج( است و این انقلاب را نیز باید صادر کنیم، 
چنان‌که انقلاب اسلامی را هم صادر کردیم، خیلی از کشور‌ها 
پس از انقلاب جمهوری اسلامی متوجه مسیر شدند؛ در 

داستان منجی نیز باید این کار را جهانی کنیم.

بررسی رهاورد مهدویت و انتظار برای جامعه بشری

»انتظار« رمز تاب‌آوری اجتماعی در بحران‌ها

آگهی تاریخ  18 /11/ 1404     صفحه 3  رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرا رای شماره ۹۶۹۵ - ۹۶۹۳ -   ۱404/8/24هیات 
پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک بهار تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقایان 
ســجاد عظیمــی صابــر واصغرعظیمــی صابرواکبرعظیمی صابــر فرزند محمد بشــماره ملی و 
40402۱4420 و 40۵۱8۱28۹8 و 40۵۱8۱۱40۹ صــادره ازدو دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2۵۶4.۵4 متر مربع پلاک فرعی ۱۷20 از ۱۳۱ اصلی واقع 
در بخــش 4 حــوزه ثبــت ملــک بهار خریــداری از مالک رســمی آقای میرزا خــان رحیم بخش 
فرزند عشــقعلی محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۵۳۶(      آ-۱404۱۷۵۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/۱8                       تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/0۳

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ارای شماره ۳204 و ۳20۵ هیات پنجم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رحمانی فرزند 
نایبعلــی بشــماره شناســنامه ۱0۳۶ در شــش دانــگ دو قطعه زمین مزروعی به مســاحتهای 
۳08۵.۳۹ و ۱۵۳4.۷۷مترمربع پلاک 22۵۵ و 22۵4 فرعی از ۹4 اصلی واقع در حصار قره 
باغی خریداری از مالک رسمی آقای علی صفدرهمایی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف ۵44(                آ-۱404۱۷۵۹۶
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حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱200۹8۷۳ مورخ ۱404,۱0,0۳ هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا 
حســینی کوهســاری فرزند محســن به شــماره ملی 4۹۹۹۷۵۳04۹ در ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۱0.2۷ مترمربع پلاک ۵۷ - اصلی واقع در مازندران بخش 
۱8 ثبــت نــکا کلاســه ۱404,۷۹۳ خریداری شــده از مالک رســمی محرز گردیــده لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   شناسه آگهی: 2۱۱044۵                   آ-۱404۱۷۵۵۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404,۱۱,۱8                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404,۱2,02

امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹0,۹,20 امــلاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه سالدوز کلا پلاک ۵ اصلی بخش ۳

۹۶ فرعــی بنــام آقــای قاســم اســماعیلی نســبت به ششــدانگ یــک قطعه باغ به مســاحت 
۵2۹۵.4۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای ابراهیم اسماعیلی مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی , کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: 2۱۱۱2۹۳                  آ-۱404۱۷۵۵8

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404,۱۱,۱8                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404,۱2,0۳
مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱404۶0۳0۶00۶0۱۷04۵هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی خدابخش زاده فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۱۶42۵صادره  
از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۹2/۹2متر مربع 
در قسمتی از پلاک شماره ۳0۱ فرعی از پلاک شماره ۱2۹ اصلی واقع در اراضی شاهده دهستان اربعه 
در خراسان رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت 
قهری نیره و مصطفی و مرتضی  شــهرت همگی ابریشــمی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱404۱۶۶2۶
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/۱۱/2                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/۱۱/۱8

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱40۳۶0۳0800۱00۱484 تاریخ 0۶/20/ ۱40۳ و رای اصلاحــی ۱404۶0۳0800۱00۱۷۹۵ 
تاریخ ۱404/0۹/۱0 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱- آقای ذبیح الله بهالگردی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۳ و کدملی 0۶۵24۱۵۷۶8 صادره از 
بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۶.04 مترمربع قسمتی از پلاک ۶۷4- 
اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات بهلگرد خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر بهلگردی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت دوماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.   آ-۱404۱۷۵۵0
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱8                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/0۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فائزه تابش فرزند محمد به شماره ملی ۵۷400۷۷۵8۳ باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی است سند مالکیت به شماره چاپی ۷۱۵2۳4 سری د سلل   ۹۱  مربوط به ششدانگ یک 
باب منزل به مســاحت 24۶/۳4  متر مربع به شــماره پلاک ۱۳40 فرعی واقع در اراضی باغشــن پلاک 
۱۱۳ اصلــی بخــش ۳ زبرخان بنام فائزه تابش فرزند محمد به شــماره ملــی ۵۷400۷۷۵8۳ )متقاضی 
(  میباشــد به علت جابجایی منزل مفقود گردیده که با بررســی دفتر املاک مشــخص گردید که ســند 
مالکیــت نامبــرده ذیــل ثبت  و صفحه دفتر الکترونیکی  به شــماره  ۱۳۹۵20۳0۶00۱00002۵ بنام فائزه 
تابش فرزند محمد به شــماره ملی ۵۷400۷۷۵8۳ ثبت گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی 
نــدارد لــذا باســتناد ماده ۱20 آئیــن نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهــی و متذکر میگردد هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله رسمی به اداره تسلیم نمایید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.تاريخ انتشار : ۱404/۱۱/۱8          آ-۱404۱۷۵48
اسمعیل رحمتی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زبرخان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱404,۱2۵۳2 کلاسه ۱404۱۱440۷۱۱400۱2۵۹هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای , خانم معصومه بیگم سیدی پریشان به شناسنامه شماره 
۱۳2۳۵ کدملــی 082۷۹0۶404 صــادره فرزنــد عبــاس در شــش دانــگ منزل بدینصورت که مســاحت 
40۹،۱متر منطبق بر قســمتی از پلاک ۱۵۱۹۳ فرعی از ۱۳ - اصلی ناحیه ۳ از محل مالکیت معصومه 
بیگم سیدی پریشان )منطبق بر تمام مالکیت وی ( واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
شیروان گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱۷۵۵4

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404,۱۱,۱8                                  تاریخ انتشار نوبت دوم 0۳ / ۱2 /۱404
محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱20۱۵8۶۳ هیات اول کلاسه ۱۷۵۷-۱404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضی آقــای محمــد آزاد تربقان به شناســنامه شــماره ۳۶ کد ملی  
0۹0۳2۱۳۷۳۷ صادره کاشمر فرزند عزیزاله در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱2۵/۶4 
مترمربع، پلاک ثبتی ۱۵۶۹ فرعی از ۳02۷ اصلی  واقع در بخش یک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
موقوفه مظفر سلطان ابن علی الكاسفی بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر محرز گردیده  است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق  مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. آ-۱404۱۷۵۵۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/۱8                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/0۳
رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

آگهـی تحـدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکه تحدید حدود ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی به مســاحت  2۳ /۱04۵۷ مترمربع 
پلاک ۱ فرعی از پلاک ۳80۷اصلی واقع در بخش سه بوشهر - برازجان  اراضی بنداروز مورد درخواست 
آقــای محمــد رضا ســلیمی فرد که از طرف مالک رســمی  به ایشــان واگــذار گردیده اســت. نامبرده در 
اجرای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی تقاضای ثبت 
نموده است. و حسب تقاضای نامبرده که در اجرای ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی درخواست انتشار آگهی تحدید حدود نموده است در روز ۱۳ /۱2 /۱404 
در محل شــروع بعمل خواهد آمد اینک بوســیله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور 
طبــق مــاده ۱4 قانــون ثبــت دعوت میشــود کــه در وقت مقــرر در محل حضــور بهمرســانند واخواهی 
مجاوریــن نســبت بــه حدود و حقــوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳0 روز پذیرفته خواهد شد ضمنا معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مصوب 2۵ /2 /۱۳۷۳ و ماده 8۶ آئین نامه اجرایی ظرف 

مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی محل تسلیم دارد.
تاریخ انتشار:   ۱8 /۱۱ /۱404                   شناسه اگهی 2۱۱۵۳28           آ-۱404۱۷۵۵2

حميد رضا باقر پور - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دشتستان
از طرف، مرتضي قاسمي

اقدام کننده: داريوش جلال منش

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱404۶0۳0800۱00۱8۷0 تاریــخ 0۹/22/ ۱404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 

منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱-آقای ابراهیم حسنی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 4۷ و کدملی ۵2۳۹۹۵۵۳۱۱ صادره از درمیان 
در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۱۶.88 مترمربع قســمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش 2 
بیرجنــد واقــع در مزرعــه و قنــات رحمت الله دهلکوه )مهرشــهر فعلی( خریداری از مالک رســمی آقای 
رجبعلی مددی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.      آ-۱404۱۷۵۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱8                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/0۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱404۶0۳0800۱00۱۹2۵ تاریــخ 0۹/۳0/ ۱404 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 

منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱-آقای احسان فلاحی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۷8۵و کدملی 0۶۵۳۱2۵4۹۶ صادره از بیرجند 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۱۱۳۷۳.0۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۳4- 
اصلی بخش 8 بیرجند واقع در مزرعه و قنات احمدآباد خریداری از مالک رسمی آقای احسان فلاحی 

)مالکیت مشاعی شخص متقاضی( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱404۱۷۵4۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/0۳
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱404,۱۱۱4۵ کلاسه ۱404۱۱440۷۱۱4000۷48هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم معصومه زیارتی به شناسنامه شماره 4۳8۹ کدملی 
0828۵4۶۹8۳صادره فرزند برات در شش دانگ مزرعه  بدینصورت که مساحت 2۹888متر جزء  پلاک 

0 فرعی از ۷- اصلی ناحیه ۳ از محل مالکیت برات زیارتی )قسمتی ازمالکیت وی-سهم الارث معصومه 
زیارتی ( واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-۱404۱۷۵۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،۱۱،۱8

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱404،۱2،0۳
محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما نظر به اینکه خانم زکیه خادمی منصور با ارائه استشــهاد محلی گواهی امضاء شــده تقاضای 
صدور سند مالكيت المثنی پلاک 8۶۶ فرعی از ۳۷۶ اصلی بخش ۶ مشهد به میزان سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ عرصــه و اعیــان را نمــوده کــه پلاک فــوق الذکر برابر ســند صلح به شــماره ۱4284 مورخ 
۱40۱،8،۱۵ دفترخانه 2 طرقبه بنام ایشان صلح گردیده است و سند به شماره ۹۷۳۳08 تحت شماره 
الکترونیــک ۱40۱20۳0۶0080۱2۳۹2 صــادر گردیــد و فاقــد رهن و بازداشــت می باشــد.  حســب اعلام 
متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری و در اثر جابجایی منزل مفقود شده در اجرای ماده ۱20 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود اصل ســند مالکیت نزد خود میباشــند ظرف ۱0 روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس 
از اتمــام مــدت مقــرر اعتــراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 

ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
 م الف ۱404،۱240    تاریخ انتشار: ۱404،۱۱،۱8                 آ-۱404۱۷۵4۵

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت از مالکین و مجاورین
نظریــه ایــن کــه وراث مرحــوم محمــود شــریف آبــادی مقدم فرزنــد محمد برابــر گواهی حصــر وراثت 
۱4002۵۳۹0000۱۷۷۵48 - ۱400،0۱،۱۶ و فرم دارائی بنامهای ســتاره ســیاح قربانی ) همســر( و مانی و 
مارال شریف آبادی مقدم فرزندان كما فرض الله مالکین شش دانگ پلاکهای ۱۳0 و ۱۳۱ فرعی از 2۱ 

اصلی بخش ۶ مشهد اراضی عنبران درخواست سند تک برگ جهت پلاک ثبتی اعلامی
را نمــوده اســت و پــلاک مذکور میباشــد جهــت جلوگیری از هرگونه تضییع حــق مجاورین پلاک ثبتی 
اعلامی بدینوسیله به شما مجاورین پلاک ثبتی فوق الذکر ابلاغ میگردد جهت تثبیت حدود پلاک ثبتی 
فوق الذکر نماینده و نقشه بردار این اداره در روز یک شنبه مورخ ۱404،۱۱،2۶راس ساعت ۹:۳0 صبح 
در محل وقوع ملک حاضر و نسبت به عملیات تعیین طول و ابعاد برابر مقررات اقدام خواهند نمود.
مقتضی است در وقت قانونی اعلامی در محل حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور شما مانع 

از انجام عملیات نخواهد شد.م الف ۱404،۱242             آ-۱404۱۷۵۹0
رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه - محمد رضا کمیلی پور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر پرونده شماره ۱40۳۱۱440۷00۵00۱820 و رای شماره ۱404۶0۳0۷00۵0۱۵۷۵2 مورخه ۱404/0۷/۱۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنورد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضیــان : آقای 
خلیل حکمتی فرزند عزیزاله به شــماره ملی 0۶8020۶۵۳۱ در شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 
۷2۹,82 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۹۵-فرعی از ۱2۵ اصلی واقع در )قریه عزیز(بخش 2حوزه 
ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد از محــل مالکیــت ثبتــی آقــای عزیزالله حکمتــی محرز گردیده اســت.
برابر پرونده شماره ۱40۳۱۱440۷00۵00۱8۱۹ و رای شماره ۱404۶0۳0۷00۵0۱۵۷4۹ مورخه ۱404/0۷/۱۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنورد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضیــان : آقای 
خلیل حکمتی فرزند عزیزاله به شــماره ملی 0۶8020۶۵۳۱ در شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 
۹۱۱,8۵ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۹۵-فرعی از ۱2۵ اصلی واقع در )قریه عزیز(بخش 2حوزه 
ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد از محــل مالکیــت ثبتــی آقــای عزیزالله حکمتــی محرز گردیده اســت.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. آ-۱404۱۶۳2۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404,۱0,28
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱۳

عليرضا حاج محمدی -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اشــرف الســادات صهبائی حســینی طوس با ارائه استشــهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی به میزان یک سهم مشاع از ۳0۵ سهم 0،۵ دانگ از ششدانگ یکقطعه 
زمیــن محصــور پــلاک صفــر فرعــی از ۱۷۹ اصلی بخش ۱0 مشــهد را نموده که پلاک فــوق به نام خانم 
اشــرف الســادات صهبائی حســینی طوس ذیل دفتر ۳۹۱ صفحه 2۹۵ ثبت و ســند به شماره 02۵22۶ 
صادر گردید و فاقد بازداشــت و رهن میباشــد حســب اعلام متقاضی صدور ســند المثنی در اثر سهل 
انــگاری مفقــود شــده در اجــرای ماده ۱20 اصلاحی آئین نامه قانون ثبــت مراتب در یک نوبت آگهی تا 
چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله با وجود اصل ســند مالکیت نزد خود میباشــند ظرف ۱0 روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا 
مراتب صورت جلسه گردد چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف ۱404،۱24۳              آ-۱404۱۷۵84
 محمد رضا کمیلی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه
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